关于召开2011—2012学年度常州市高三数学教学第二次研讨会的通知
各辖市、区教研室，各中学教导处：
    根据常州市教育局有关通知精神和数学学科复习情况，决定在高三“一模”考试结束后，召开2011—2012学年常州市高三数学教学第二次研讨会，现将有关事宜通知如下：
一、会议时间： 2012年4月5日（周四）。4月5日上午9：40点前报到。
二、会议地点：常州市第五中学
三、会议主题

    1、提高学生中等题得分率的策略研讨；
    2、高三二轮“升温”与三轮“保温”的策略研讨。
四、会议内容：（1）4月5日上午10：00—11：45  高三数学复习研究课；

（2）4月5日下午1：00—4：00   开幕式；交流发言，专题研讨。

五、会议代表：各校高三备课组（文科及理科）组长；辖市区教研室数学教研员及数学兼职教研员。

六、材料准备：

     1、各校“一模”数学成绩均分，分文科、理科抽样统计每一题得分率。

     2、各校就会议主题在备课组集体研讨的基础上，准备交流发言材料。发言务必实在，有思考，有方法，有措施。

3、各校准备一份综合试卷及参考答案，供会议交流。试卷考查要求可参考《2012年全国普通高等学校统一招生考试说明（江苏）》。试卷样式为：

           ××学校2012年高考数学模拟试卷（标题居中三号楷体加粗）
         （命题人：××学校×××）  （居中，五号宋体）

   4、部分学校准备的专题如下：

省常中------高三数学试卷中数列专题复习策略。

省前中------高三数学试卷中函数（含导数）专题复习策略。

常州一中----高中数学试卷中应用性问题专题复习策略。

省华中------高考数学试卷中三角专题复习对策。

省溧中------高考数学试卷中解析几何专题复习对策。

北郊中学----高考数学试卷中填空题的特点及复习对策。

省奔中------高考数学试卷（附加卷）中必做题复习对策。

省武高------高考数学试卷（附加卷）中选做题复习对策。
各校准备的研讨交流材料（含试卷）请按照分工和要求，由教研组、备课组集体准备。会议材料请在会前发至czsfm@163.com，文件名为“一模材料＋学校名＋材料名”。

七、备注：

联系人：常州教育教研室  孙福明；电话：86691843（办公室）。
　                                                  常州市教育教研室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　                  2012年3月21日